

Hold-A-Lot ApS

Rudolfgårdsvej 9, 8260 Viby J

CVR-nr. 33 25 16 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2021.

Thomas Bank
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hold-A-Lot ApS Rudolfgårdsvej 9 8260 Viby J
	CVR-nr.: 33 25 16 29
	Stiftet: 15. oktober 2010
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Bank
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Lucky Machine ApS, Aarhus Bendix Bogholderi ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.308 kr. mod -4.200 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 704.042 kr. mod -233.146 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-5.308	-4.200
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	530.902	-285.717
Andre finansielle indtægter	240.648	60.493
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.438	-3.722
Resultat før skat	751.804	-233.146
2 Skat af årets resultat	-47.762	0
Årets resultat	704.042	-233.146
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	530.902	0
Overføres til overført resultat	173.140	0
Disponeret fra overført resultat	0	-233.146
Disponeret i alt	704.042	-233.146

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	420.929	40.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>420.929</u>	<u>40.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>420.929</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	2.060.493	2.060.493
	Tilgodehavender i alt	<u>2.060.493</u>	<u>2.060.493</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.060.493</u>	<u>2.060.493</u>
	Aktiver i alt	<u>2.481.422</u>	<u>2.100.493</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-1.247.728	-1.951.770
Egenkapital i alt	-1.167.728	-1.871.770
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	149.973
Hensatte forpligtelser i alt	0	149.973
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.171.064	3.690.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.171.064	3.690.000
Gæld til pengeinstitutter	19	12
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	11.564
Gæld til tilknyttede virksomheder	422.805	120.714
Selskabsskat	3.960	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	43.802	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	478.086	132.290
Gældsforpligtelser i alt	3.649.150	3.822.290
Passiver i alt	2.481.422	2.100.493

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	0	-1.951.770	-1.871.770
Resultatandel	0	530.902	173.140	704.042
Overført fra frie reserver	0	-530.902	530.902	0
	80.000	0	-1.247.728	-1.167.728

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.433	3.353
Andre finansielle omkostninger	5	369
	14.438	3.722
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	47.762	0
	47.762	0
	31/12 2020	31/12 2019
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	1.820.000	1.780.000
Tilgang i årets løb	0	40.000
Kostpris 31. december 2020	1.820.000	1.820.000
Opskrivninger 1. januar 2020	-1.929.973	-1.644.256
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	530.902	-285.717
Nedskrivninger 31. december 2020	-1.399.071	-1.929.973
Overført til hensatte forpligtelser	0	149.973
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	149.973
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	420.929	40.000
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Lucky Machine ApS	Aarhus	100 %
Bendix Bogholderi ApS	Aarhus	100 %

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 334 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
